

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 996241.56元 _____

(大写): _____ 玖拾玖万陆仟贰佰肆拾壹元伍角陆分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目

第1页共1页

一. 工程概况

本工程为汶川县卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目，主要改造内容含校园内地面和设施设备购置等。

二. 工程施工和专业工程发包范围

本次招标具体范围内容详见工程量清单及设计施工图。

三. 工程量清单编制依据

1. 2020四川省住房和城乡建设厅颁发的《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关配套文件；
2. 四川省《工程造价信息》(2022年10期)及市场材料价格；
3. 关于对四川省2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复川建价发〔2022〕14号
4. 安全文明施工费执行2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》相应标准。
5. 规费执行2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关配套文件。
6. 税金执行2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关配套文件。
7. 施工现场实际情况及工程特点。
8. 其他资料。

四. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

- 1、工程质量要求满足设计图纸对质量规定的要求，达到国家现行施工质量验收规范中的合格标准。

五. 其他需要说明的问题

- 1、本工程未考虑暂列金。
- 2、本工程量清单《总说明》与建设单位提供文件不一致的地方，以建设单位提供文件为准。
- 3、环境保护要求：满足当地政府对环境保护的相关要求。
- 4、其他未尽事宜：以国家规范、标准、法规为准。

单项工程投标报价汇总表

工程名称： 卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目\卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目	996241.56		37647.38	17626.86
合 计		996241.56		37647.38	17626.86

注：本表适用于单项工程招标控制价或投报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目\卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目【卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	854297.43	
011601	拆除工程	4400.11	
011103	新建工程	849897.32	
2	总价措施项目	39875.49	-
2.1	其中：安全文明施工费	37647.38	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	17626.86	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	911799.78	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	82061.98	-
8	附加税	2379.80	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		996241.56	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目\卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目【卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目】

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		011601 拆除工程						
1	010103002001	建渣弃置	1. 废弃料品种：废弃物包含但不限于建渣、塑胶面层等。 2. 运距：由投标人综合考虑	m ³	181	24.31	4400.11	
		分部小计					4400.11	
		011103 新建工程						
2	011103003001	PU塑胶面层	1. 喷涂硅PU面漆 2. 刮涂硅PU球场面漆，面漆界面剂 3. 弹性加强层（约1mm）3-4层，弹性料+石英砂混合料（约2-3mm） 4. 防水底漆 5. C30混凝土修补局部不合格的原基层，修补位置不起砂不空鼓 6. 清除原有塑胶面层 7. 具体做法按最新国家及行业技术相应标准，并由权威机构出具合格检测报告	m ²	390	206.19	80414.10	
3	011103002001	人造草坪面层	1. 30mm高免充砂人造双色草坪 2. 专业胶粘层 3. C30混凝土修补找平局部不合格的原基层，修补的位置不起砂，不空鼓 4. 清除原有塑胶面层 5. 具体做法按最新国家及行业技术相应标准，并由权威机构出具合格检测报告	m ²	2547.88	102.03	259960.20	
本页小计							344774.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目\卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目【卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目】

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		脚手架工程						
		小计						
		混凝土模板及支架（撑）						
		小计						
		垂直运输						
1	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m ² 天				
		小计						
		超高施工增加						
2	011704001001	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m，多层建筑物超过6层部分的建筑面积	m ²				
		小计						
		大型机械设备进出场及安拆						
3	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次	1			
		小计						
		施工排水、降水						
4	011706001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径	m				
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目\卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目【卧龙镇中心小学

工程名称： 操场提升改造建设项目】

标段：

第2页 共2页

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			4. 井（滤）管类型、直径					
5	011706002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜				
		小计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单计价表

工程名称： 卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目\卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目【

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			37647.38			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1	2112.86			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	4.6	8835.61			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	7.9	15174.20			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	6	11524.71			
2	011707002001	夜间施工增加费			921.98			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			441.78			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			691.48			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			172.87			
合 计					39875.49	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称： 卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目\卧龙镇中心小学操场提升改造建设
项目【卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

规费、税金项目计价表

工程名称： 卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目\卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目
目【卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	188724.41	9.34	17626.86
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	911799.78	9	82061.98
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	911799.78	0.261	2379.80
合计					102068.64

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目\卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目
【卧龙镇中心小学操场提升改造建设项目】

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	其他材料费	元	5124.748		1.00			
2	柴油(机械)	L	235.242		8.00			
3	水泥 32.5	kg	11628.852		0.48			
4	汽油(机械)	L	30.46		8.36			
5	细砂	m ³	5.72		199.16			
6	水	m ³	18.112		3.05			
7	标准砖	千匹	12.32		560.00			
8	塑料粘接剂	kg	611.496		5.81			
9	反光材料 玻璃珠	kg	55.399		10.00			
10	热熔标线涂料	kg	703.71		24.00			
11	透明底漆	kg	28.44		10.79			
12	XY401粘接剂	kg	782.49		9.96			
13	乳胶	kg	469.494		5.81			
14	二甲苯	kg	495.577		7.50			
15	软蜡	kg	59.991		9.13			
16	13mm厚混合型PU塑胶面层	m ²	2284.849		128.00			
17	硅PU	m ²	401.7		160.00			
18	中砂	m ³	23.1		199.16			
19	砾石 5~10mm	m ³	5.72		211.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

